

# فرار گروگان ۴ میلیاردری هنگام خواب بایگان!

**چهار پلیس قلابی، مرد تاجر را در خانه‌اش به گروگان گرفتند و ۴میلیارد تومان از حسابش برداشت کردند، اما خیلی زود به خواب عمیق فرو رفتند و زمانی که چشم باز کردند، دیدند که گروگانشان فرار و پلیس را از ماجرا باخبر کرده است.**
به گزارش خبرنگار ما، اوایل مردادماه سال مردی در یکی از خیابان‌های شمال تهران با اداره پلیس تماس گرفت و گفت از دست دو گروگانگیر که او را در خانه‌اش حبس کرده بودند فرار کرده است. لحظاتی بعد تیمی از مأموران پلیس همراه شاکي قدم به خانه‌اش در یک برج مجلل گذاشتند اما متوجه شدند دو مرد گروگانگیر گریخته‌اند. در چنین شرایطی مرد میانسال به اداره پلیس رفت و از پنج‌نفر به اتهام گروگانگیری، حبس و سرعت ۴میلیارد تومان از اموالش شکایت کرد.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: من مرد ثروتمندی هستم و علاوه بر ساخت و ساز ساختمان، تجارت هم می‌کنم. چند سالی است با مردی به نام جمشید، رابطه کاری دارم و به صورت اینترنتی به او کالا می‌فروشم، اما مدتی است به خاطر اختلافی که پیدا کردم رابطه‌ام قطع کرده‌ام و به او کالا نمی‌فروشم.

چند روزی است خانواده‌ام به مسافرت رفته‌اند. شب حادثه پس از پایان کارم و بیستن دفترم برای استراحت به خاندام آمدم. مشغول بررسی حساب کتاب‌هایم بودم که زنگ خانمام نواخته شد. وقتی ایفون را برداشتم چهار مرد پشت در بودند و خودشان را مأمور پلیس معرفی کردند. آنها کارتی به من نشان دادند و من هم در را باز کردم که وارد خانه‌ام شدند و ادعا کردند مأمور امنیتی هستند و برای بازرسی خانمام حکم قضایی دارند. وقتی علت آن را پرسیدم گفتند که مدتی است فعالیت‌های تجاری مرا زیر نظر دارند و متوجه شده‌اند که من در کار خلاف فعالیت دارم و به همین دلیل باید خانمام را بازرسی کنم. هر چندر به آنها گفتم که اشتباه می‌کنند فایدایی نداشت که به آنها شک کرده و خواستم حکم قضایی یا کارت شناسایی شان را به من نشان دهند که عصبانی شدند و

دست‌های مرا باندستبندی که همراه داشتند، بستند و در اتاقی حبس کردند. همان لحظه فهمیدم که در دام چهار مرد مأمور نما گرفتار شده‌ام اما چاره‌ای نداشتم جز اینکه با آنها همکاری کنم.

چهار مرد خشن تمام وسایل زندگی‌ام را به هم ریختند و بعد لپ‌تاپم را پیدا کردند و رمز آن را به زور از من گرفتند و روشن کردند. آنها حساب‌های مرا بررسی کردند و فهمیدند که در یکی از حساب‌هایم مبلغ ۴میلیارد تومان پول است و از من خواستند رمز اینترنتی حسابم را در اختیار آنها قرار دهم. ابتدا در برابر آنها مقاومت کردم و به دروغ گفتم که حساب‌هایم پولی ندارد، اما آنها حرف‌های مرا باور نکردند و مرا تهدید به مرگ کردند که از ترس رمز اینترنتی حسابم را در اختیار آنها قرار دادم.

در حالی که در یکی از اتاق‌ها حبس بودم متوجه شدم مرد دیگری وارد خانه‌ام شد و به آنها دستوراتی داد. وقتی به دقت حرف‌های او را گوش دادم، فهمیدم که آن مرد جمشید رقیب کاری‌ام است.

وی ادامه داد: ساعتی بعد متوجه شدم که ۴میلیارد از حسابم به صورت اینترنتی به حساب دیگری منتقل شده است. من تنها به چیزی که فکر می‌کردم نجات‌یابم بود چون احتمال می‌دادم گروگانگیران به خاطر اینکه رازشان را بر ملا نشود مرا خواهند کشت تا اینکه نیمه‌های شب جمشید همراه دو نفر از آنها از خانه من خارج شدند و دو نفر دیگر هم در خانه ماندند و نگهبانی می‌دادند. ساعتی نزدیک صبح بود و من بیدار بودم که دیدم دو متهم خوابشان برده است. به از می‌بودم را به آنها رساندم و کلید دستبند را برداشتم و دست‌هایم را باز کردم و بعد هم به آرامی از خانه خارج شدم. داخل خیابان هیچ کسی نبود جز دو رفتر شهرداری که تلفن همراه آنها را امانت گرفتیم و با اداره پلیس تماس گرفتیم. ذیاتی بعد مأموران پلیس به محل حادثه آمدند، اما وقتی وارد خانه شدیم مشاهده کردم که دو متهم از خواب بیدار شده‌اند و فرار کرده‌اند. وی در پایان گفت: گروگانگیران از ساعت ۱۰ شب تا ۵ صبح مرا حبس

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



**علت وقوع حادثه هواپیمایی آسمان با ۶۶ کشته:**

## مرجع قضایی: سازمان هواپیمایی مقصر است

## سازمان هواپیمایی: خلبان فوت شده مقصر است

جنایی به سازمان هواپیمایی کشوری که قبل از وقوع حادثه به آن سازمان ارسال شده بود، خطاب به رئیس آن آمده است:

علمکرذ حضرت تعالی به عنوان عالی‌ترین مقام نظارتی بر صنعت هوانوردی طی دوسال گذشته به‌رغم تذکرات مبادی ذی‌ربط از جمله این دادسرا نشان از اصرار بر انجام و حمایت از تخلفات، نادیده گرفتن نظرات کارشناسی و الزامات مربوطه دارد.

–حمایت صریح و مکتوب حضرت تعالی از گروه فساد و ارتشا که در سال ۹۱ توسط وزارت اطلاعات دستگیر شدند و پرونده آنها در مرحله تجدید نظر خواهی قرار دارد و نخبه قلمداد کردن افراد راشی و مکاتبه با وزیر محترم اطلاعات و دادگاه محترم تجدیدنظر و گسیل دو نفر از پرسنل جهت اعمال نفوذ در پرونده مذکور توسط حضرت تعالی که مکاتبه شما و صورتجلسه آن موجود است.

در پاسخ به مکاتبات و درخواست‌های این دادسرا در موارد متعددی سازمان هواپیمایی سعی در کتمان حقایق عدم پاسخگویی یا ارائه پاسخ‌های غیر مرتبط خواهی قرار گرفته و پرونده آنتونف نیز با توجه به تعیین عوامل فنی به عنوان علت سقوط توسط کمیسیون سوانح آن سازمان در یک فرایند دادرسی قانونی، متهمان به دادسرا احضار شدند. شما به حمایت از افراد متخلف کماکان ادامه می‌دهید و با ارسال احضاریه‌های قانونی افراد خاطی به دفتر مقام معظم رهبری و ریاست محترم قوهقضاییه در صدد تشویب مقامات بوده تا در لاف‌اف آن به تخلفات خود ادامه دهند. سخت در اشتباه هستید اگر فکر می‌کنید با این هواپیمایی اینجینی خرد خللی در عزم راستخ اینس مجموعه در برخورد با فساد ایجاد می‌شود.

اگر یکی از عزیزان شما هم دراین سوانح کشته شده بود باز هم این مکاتبات را جهت میرا کردن متهمان انجام می‌دادید؟

سخن پایان اینکه: تحلیل سوانح گذشته نشان می‌دهد که این روند زمینه‌ساز بروز سوانح بعدی خواهد بود، لذا به این وسیله جهت پیشگیری اعلام می‌شود در صورتیکه این روند ادامه یابد تمامی مسئولیت‌های ناشی از هر گونه

**سازمان نظارتی سازمان هواپیمایی کشوری از پذیرش مقصر بودنش در مرگ ۶۶مسافر و خدمه هواپیمایی آسمان که بهمن‌سال قبل در منطقه کوهستانی پاندنا حوالی سمیرم اصفهان جان باختند تمسرد می‌کنند. در حالی که سازمان هواپیمایی کشور علت را به گردن خلبان فوت شده انداخته‌است مرجع قضایی، سازمان نظارتی هواپیمایی کشور را به زور از او گرفتیم و در اختیار جمشید قرار دادیم و متوجه‌نشدم چه مبلغی از حسابش به حساب دیگری انتقال داد.**

فرهاد هم در بازجویی‌ها گفت: جمشید به من گفته بود باشاکي اختلاف حساب دارد و قرار شد بعد از اجرای نقشه‌مان مراد یکی از پروژه‌های ساختمانی‌اش شریک کند، اما او پس از انتقال پول‌ها به حسابش گریخت و ما گرفتار شدیم.

دو متهم دیگر هم حرف‌های همدستان خود را تأیید کردند.
متهمان در ادامه به دستور قاضی سپهرایی برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس قرار گرفتند. جست‌وجو برای دستگیری جمشید ادامه دارد.

**قاضی شهریار ی دلایل سقوط را اینگونه اعلام کرد:**

۱- علت سقوط یخ‌زدگی بال هواپیماست. هواپیما مجهز به سیستم AD(جلوگیری از یخ‌زدگی بال) نبوده است.
۲- مجوز بهره‌بررداری از هواپیما CoFA غیر قانونی صادر شده است.
۳- شرکت بهره‌بردار در به‌کارگیری گروه کروی پرواز قصور کرده است.
۴- سیستم ELT هواپیما نقص داشته و عمل نکرده است. (دلیل فرعی)
۵- هواپیما ATR مناسب شرایط اقلیمی ایران نیست و محدودیت‌های زیادی از جمله دما و ارتفاع (high&hot) دار است.
۶- قصور شرکت فرودگاه‌ها هم مطرح است. این سقوط ربطی به تحریم‌ها ندارد و خلبان در وقوع حادثه مقصر نیست.
۷- بر اساس دستورالعمل اجباری سیستم ANTI ICEING هواپیما می‌بایست مطابق با نیازمندی Modified (اصلاح) می‌شد که نشده است.

بر اساس این گزارش، در بخشی از گزارش دادسرای امور

**سختگیری بانک‌ها و اعتماد بی‌جا همچنان قربانی می‌گیرد**

## کلاهبرداری میلیاردی برای ضمانتنامه بانکی



دیگر به تماس‌هایشان جواب نمی‌دادیم. آدرسی هم که از شرکت‌ها در آگهی درج کرده بودیم همگی جعلی بود بنابراین اطمینان داشتیم که هیچ کس به خاطر این مبلغ خوش را به بردسرد نمی‌اندازد تا به پلیس و دادسرا شکایت کند، اما سرانجام گرفتار شدیم.

با اطلاعاتی که متهم در اختیار پلیس گذاشت محسن به عنوان سرکرده باند در مخفیگاهش در شهرک غرب شناسایی و بازداشت شد. هم‌زمان با دستگیری متهم کارآگاهان پلیس با رد یابی شماره حساب‌های متهمان موفق به شناسایی مالباختگان زیادی شدند که به علت پایین بودن مبلغ حاضر به مطرح کردن شکایت نشده بودند.

سرهنگ کار آگاه محسن معظمی، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: تحقیقات بیشتر از متهمان برای شناسایی جرائم بیشتر در پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران جریان دارد و کسانی که در پوشش دو شرکت «گیتی فراز» و «تعاونی سازه‌گستر» مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند برای پیگیری شکایت خود به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان آزادی – خیابان زنجان شمالی مراجعه کنند.

### قتل مهمان باشلیک گلوله



**تحقیقات پلیس تهران از مردی که متهم است مهمان خود را در یک بزم دوستانه با شلیک گلوله به قتل رسانده در جریان است.**
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۶ صبح روز پنج‌شنبه ۱۱ مردادماه بود که قاضی مدیرروستا با تماس مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب از حادثه خوینس در یکی از خانه‌های خیابان فلانک با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. اولین بررسی‌ها نشان داد مردی ۴۷ساله با اصابت گلوله اسلحه ساچمه‌زنی هدف قرار گرفته و جانش را از دست داده است.

در اولین بررسی‌ها مرد صاحبخانه که فرهاد نام داشت به عنوان قاتل بازداشت شد. مرد ۴۰ساله گفت: مقول همراه چند نفر از دوستانم مهمان من بودند. لحظاتی قبل از حادثه برای شوخی با اسلحه شکاری وارد اتاق شدم که ناگهان گلوله شلیک شد و ساچمه‌ها به دوستم برخورد کرد و کشته شد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: جسد به دستور باز پرس به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات از متهم در اداره دهم پلیس آگاهی تهران جریان دارد.